
Page: /1

UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MAR

PAYAN

PAYAN Benedicte

11:48:54

Date:

Heure:

18/11/2025

Demandeur :

Apogée

Liste des étudiants par version d'étape
et groupe

4



UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MARNE
2

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

11:48:54

Date:

Heure:

18/11/2025

4

LHENT2  200  L2 Entrainement sportifVersion d'étape :

GROUPE 1Groupe :

32401031
32401228
32302202
32403773
32400231
32307312
32405028
32407502
32213827
32312309
32405165
32405585
32403808
32209146
32502398
32306262
32214597
32309438
32405778
32401221
32404426
32306495

Numéro

Nombre d'étudiants :

AHAMADA
BERGER
BOUDAR
BOULAT
CHAPSAL
CLERC
COIFFIER
COURTIER
DELL'ANGELO
DIALLO
DOS REIS
DOS SANTOS NEVES
DUPRAZ
GALLAS
GOZLAN-HAGENDORF
GROSSELIN-BERTRAND
KHELIFI
LACASE
LEMOLTON
ODIE
POLDERMAN--SALLER
ROGER

Nom

NASSIM
SERAPHIN
DEVON
ALEXANDRE
NATHAN
MELINE
AXEL
MATTHEO
ALANA
IBRAHIM
SAMUEL
ESTEBAN
VALENTIN
GREG
MAX
LOHANN
MOHAMED
GEREMY
MARIN
KYLLIANN
IWEN
HUGO

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

22

Collection : L2 ENT



UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MARNE
3

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

11:48:54

Date:

Heure:

18/11/2025

4

LHENT2  200  L2 Entrainement sportifVersion d'étape :

GROUPE 2Groupe :

32115045
32309432
32404397
32014666
32111469
32206638
32308960
32305897
32401007
32311475
32516928
32413917

32403021
32406820
32400614
32211662
32302801
32305833
32405532
32402630
32404550
32512453
32410010
32309770
32404718

Numéro

Nombre d'étudiants :

ABBAS
ALI-BEY
BRANCATI
DJONDO
GEOFFROY
JOSEPH
JUS
LAMOUR
LO
MAKHLOUFI
MARGEZ
MARRA--MONTEIRO DE 
BARROS
MASSA
MECHAB
MEDJDOUB
MERCIER
MUKENDI
NICOLAS
PASCON
PITOU
PORTAS
PURRINI
RODRIGUEZ
SALVI- DEL PINO
VLASIC

Nom

REYAN
ISSA
COLIN
GOVI
LUCAS
ORBAN
HUGO
ETHAN
ROMEO
YOUNES
VALENTIN
GABRIEL

JULES
WISSEM
ABDALLAH
KYLIAN
JACKNESTY
MATHIS
AMAURY
ELIOTT
TOM
KYLIAN
RUBEN
LEO
ROMAIN

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

25

Collection : L2 ENT



UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MARNE
4

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

11:48:54

Date:

Heure:

18/11/2025

4

LHENT2  200  L2 Entrainement sportifVersion d'étape :

INSEPGroupe :

32400715
32404113
32109822
32503060

Numéro

Nombre d'étudiants :

BAUNE
CLERGEAU
DUMONT
PEDOUX

Nom

EVAN
ETIENNE
MANOAH
JULES

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

4

Collection : L2 ENT


