

Apogée

UNIVERSITE PARIS 12 - VAL DE MAF

Liste des étudiants par version d'étape
et groupe

Demandeur : PAYAN

PAYAN Benedicte

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

Version d'étape : LHENT2 200 L2 Entrainement sportif**Collection : L2 ENT****Groupe : GROUPE 1**

Enseignant(s) :

Numéro	Nom	Prénom	Commentaire
32401031	AHAMADA	NASSIM	
32401228	BERGER	SERAPHIN	
32302202	BOUDAR	DEVON	
32403773	BOULAT	ALEXANDRE	
32400231	CHAPSAL	NATHAN	
32307312	CLERC	MELINE	
32405028	COIFFIER	AXEL	
32407502	COURTIER	MATTHEO	
32213827	DELL'ANGELO	ALANA	
32312309	DIALLO	IBRAHIM	
32405165	DOS REIS	SAMUEL	
32405585	DOS SANTOS NEVES	ESTEBAN	
32403808	DUPRAZ	VALENTIN	
32209146	GALLAS	GREG	
32502398	GOZLAN-HAGENDORF	MAX	
32306262	GROSSELIN-BERTRAND	LOHANN	
32214597	KHELIFI	MOHAMED	
32309438	LACASE	GEREMY	
32405778	LEMOLTON	MARIN	
32401221	ODIE	KYLLIANN	
32404426	POLDERMAN--SALLER	IWEN	
32306495	ROGER	HUGO	

Nombre d'étudiants :

22

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

Version d'étape : LHENT2 200 L2 Entrainement sportif**Collection : L2 ENT****Groupe : GROUPE 2**

Enseignant(s) :

Numéro	Nom	Prénom	Commentaire
32115045	ABBAS	REYAN	
32309432	ALI-BEY	ISSA	
32404397	BRANCATI	COLIN	
32014666	DJONDO	GOVI	
32111469	GEOFFROY	LUCAS	
32206638	JOSEPH	ORBAN	
32308960	JUS	HUGO	
32305897	LAMOUR	ETHAN	
32401007	LO	ROMEO	
32311475	MAKHOLOUFI	YOUNES	
32516928	MARGEZ	VALENTIN	
32413917	MARRA--MONTEIRO DE BARROS	GABRIEL	
32403021	MASSA	JULES	
32406820	MECHAB	WISSEM	
32400614	MEDJDFOUB	ABDALLAH	
32211662	MERCIER	KYLIAN	
32302801	MUKENDI	JACKNESTY	
32305833	NICOLAS	MATHIS	
32405532	PASCON	AMAURY	
32402630	PITOU	ELIOTT	
32404550	PORTAS	TOM	
32512453	PURRINI	KYLIAN	
32410010	RODRIGUEZ	RUBEN	
32309770	SALVI- DEL PINO	LEO	
32404718	VLASIC	ROMAIN	

Nombre d'étudiants :

25

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

Version d'étape : LHENT2 200 L2 Entrainement sportif**Collection :** L2 ENT**Groupe :** INSEP

Enseignant(s) :

Numéro	Nom	Prénom	Commentaire
32400715	BAUNE	EVAN	
32404113	CLERGEAU	ETIENNE	
32109822	DUMONT	MANOAH	
32503060	PEDOUX	JULES	

Nombre d'étudiants :**4**